АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2015                        с.Усть-Ламенка                        № 20
О создании совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007  N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 07.2008 . N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  и руководствуясь Уставом Усть-Ламенского сельсовета, решением Совета депутатов  от 18.08.2008  № 4 «О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Усть-Ламенского сельсовета в количестве  4 человек в составе:

- Перебейнос Сергей Васильевич- Глава Усть-Ламенского сельсовета;
- Фомин Сергей Алексеевич- специалист администрации ;
- Серпенёва Надежда Александровна  частный предприниматель (по согласованию);
- Бощенко Наталья Михайловна частный предприниматель ( по согласованию).
2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Вестник Усть-Ламенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава Усть-Ламенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                           С.В.Перебейнос